ПРОЕКТ

Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ №

от                       2024 года
(принято на    очередной сессии
           первого созыва)
                г. Новоржев

О рассмотрении Требования прокуратуры
Новоржевского района на Порядок
расчета и возврата сумм
инициативных платежей,
подлежащих возврату лицам
(в том числе организациям),
осуществляюшим их перечисление
в бюджет Новоржевского
муниципального округа
на реализацию инициативного проекта,
утвержденного решением Собрания
депутатов Новоржевского муниципального округа
от 31.07.2024 № 10

Рассмотрев Требование прокуратуры Новоржевского района от 27.08.2024 № 02-24-2024/Прдп68-24-20580008 на Порядок расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществляющим их перечисление в бюджет Новоржевского
муниципального округа на реализацию инициативного проекта, утвержденного решением Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа от 31.07.2024 № 10, Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Требование прокуратуры Новоржевского района от 27.08.2024 № 02-24-2024/Прдп68-24-20580008 удовлетворить.
2. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее решение на официальном сайте Новоржевского муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа                                      В. А. Меркулова

Проект подготовил:
консультант по связям
с общественностью Управления делами Администрации
Новоржевского муниципального округа                                             Т. Н. Банина